[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      11/08/2014
                   № _466___
ЗАТО Шиханы

Об утверждении дорожной карты внедрения Стандарта деятельности администрации ЗАТО Шиханы по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории ЗАТО Шиханы
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999г. № 39-ФЗ
«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Саратовской области «О режиме наибольшего благоприятствования для инвесторов в Саратовской области», Перечнем мер, направленных на стимулирование органов местного самоуправления к привлечению инвестиций, связанных с обеспечением благоприятного инвестиционного климата, созданием и развитием инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности, Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

2. Утвердить Дорожную карту внедрения Стандарта деятельности администрации ЗАТО Шиханы по обеспечению благоприятного инвестиционного климата согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы С.А.Свиридова.
Глава администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    А.В. Воробьев

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]